UNIVERZITET U SARAJEVU
FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA
U SARAJEVU

REZULTATI
POPRAVNOG ISPITA IZ PREDMETA: 
[bookmark: _GoBack]OSNOVE TEHNOLOGIJE MOLEKULARNE BIOLOGIJE

	NAZIV

	VRIJEDNOST

	Semestar
	III

	Studij
	Laboratorijske tehnologije

	Nacinstudiranja
	Redovni/Samofinansirajući

	Predmet
	Osnove tehnologije molekularne biologije

	Datum održavanja
	04.09.2025.


	NO.
	UPISNICA
	KONAČNA OCJENA

	1
	1333/23-L
	6

	2
	1310/23-L
	7

	3
	1321/23-L
	8

	4
	1323/23-L
	6

	5
	1311/23-L
	6

	6
	1320/23-L
	7

	7
	1368/23-L
	5

	8
	1273/22-L
	6

	9
	1313/23-L
	7











NAPOMENA: Studenti imaju pravo uvida u test u petak, 12.09.2025 u periodu od 8.30-9.00 u prostorijama Fakulteta zdravstvenih studija Univerziteta u Sarajevu. Upis ocjena  će se vršiti u petak 12.09. u 9.00 sati u prostorijama Fakulteta zdravstvenih studija Univerziteta u Sarajevu.
Datum: 10.09.2025.
Odgovorni nastavnik: prof.dr. Naris Pojskić
